
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок  восьма  сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

    19  грудня 2024 року 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок 

 

Розглянувши  матеріали та клопотання юридичних осіб, керуючись ст. 
12, 79-1, 83, 122 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 48, 

56 Закону України «Про землеустрій», 
 

міська рада вирішила:    

                                                                                                 

  1.Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 
юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого,33 на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Садова, 69, кадастровий номер 
5310700000:03:059:0040, загальною площею 0,2726 га, за цільовим 
призначенням – для  будівництва і обслуговування  багатоквартирного 
житлового будинку, яка перебуває у власності Лубенської територіальної 
громади, з метою створення трьох нових землеволодінь. 

  2. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 
юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, що 
розташована за межами с. Суха Солониця Лубенського району, площею 
12,4617 га, кадастровий номер 5322880402:02:002:0037, за цільовим 
призначенням - для ведення фермерського господарства з метою створення 
двох нових землеволодінь без зміни цільового призначення на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради. 

       3. Надати дозвіл Товариству з додатковою відповідальністю  «Лічмаш 
– Прилад», юридична адреса: м. Лубни, проспект Володимирський, 128/2 на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки що розташована за адресою:    м. Лубни, проспект Володимирський, 

128/2, кадастровий номер 5310700000:02:037:0073, загальною площею 2,2056 



га, за цільовим призначенням – для  розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, яка перебуває у користуванні на 
умовах оренди у ТДВ «Лічмаш-прилад», з метою створення п’яти  нових 
землекористувань. 

 

   

 

  Лубенський міський  голова                            Олександр ГРИЦАЄНКО               


